da cui ottenne una sentenza conform e alle  sue pretensioni: 
ma fu breve il  tr ion fo , im perocché la  d iligenza ch’ ebbe l’ar-

clas pergulas, et tabernas, seu apothecas, liceat habere sine consensu 
localione, et permissione praedicti Matlhaei, et haeredibus suorum 
praediclorum, vel procuratorum eorundem, inde ab eis habentiuin 
po tesi a lem. Si quis autem ausu lemerario conira praedicta facere, vel 
venire praesumpserit, ipso facto poenam decem vnciarum incurrat, 
prò medietate ipsi nostrae Guriae, et reliqua medietate ipsi Matthaeo, 
suisque haeredibus praedictis singulis vicibus applicanda, legibus con- 
stitulionibus, Capilulis, et Statulis, lam communibus, quam Regni 
nostri Siciliae, praesentibus in aliquo derogantibus minime valituris, 
cum ipsas in quautum deroganl fortassis eisdem eHectum, viribus, 
et efficacia, authoritate praesentium vacuemus de plenitudine Maie- 
slalis Regiae, et Dominicae potestatis; praedictis obsistere nolumus, 
quod subscriptae per inanus Prothonotarij, et sigillatae pendenti Maie- 
stalis nostrae sigillo non sint; Cum velimus ipsas praesentes nostras 
literas, eandem vim robur, el efficacia»] habere perpetuo, ac si es- 
sent praedictis solemnitalibus roboratae, et sigillalae sigillo praefato, 
ex eo , quod ipsas de eadem cerla nostra scientia secreto nostro anulo, 
quem nobiscum ferimtis mandauimus, et feceramus sigillari. Et nihi- 
lominus damus in mandatis Prothonotario Regni nostri Siciliae , seu 
Viceprolhonotario, qui crii prò tempore, quod ad requisilioncm eiusdem 
Matlhaei facianl sub data consueta, et debita Palentia Priuilegia, et 
alias cxecutorias, cum debitis clausulis iuxta tenorem praesentium 
literas oportunas : Dalum Neapoli sub anulo noslro secreto die sexto 
Augusti, quintaedecimae indici. Verum supplicanit culmini nostro 
Matthaeus ipsae deuote, vt nos ambo, qui feliciler Regni guberna- 
culis praesidemus, et eidem Regni Rempublicain, et administrationem 
vna simul gerimus singula minislrantes communiter praedictam gra- 
tiam, ac praefalas lileras, prout superius describuntur ad maioris eius, 
et suae posterilatis caulelae praesidium confirmare, et validius robo- 
rare, do certa nostra scientia dignaremur; Nos igitur cognoscentes, 
et meditantes atleutius seruilia praedicla accepta, et grandia Mat- 
thaei eidem praeslita per ipsum Nobis, et Diuae Memoriae Domino 
Regi Roberto nostri Regis Patruo, et noslrae Reginae Auo Jerusal. 
el Siciliae Regi Illustri, ex quibus profecto ijs, et maioribus gratijs, 
et honoribus, apud nos dignus exlitit, et praesertim propter illa sua 
grandia nobis praestita seruitia, lam circa  coronalionem noslram ob-